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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 18

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Översyn av metodkursen med syfte att öka en samordnad lösning mellan campus- och distanskurs när det gäller
metodkurs samtidigt som flera metodmoment har skulle utvecklas.
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Datum för publicering: 2018-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

De relativt få som har besvarat enkäten, knappt 1/3, och som har läst kursen har svarat att de i mycket hög, eller hög
utsträckning har kunnat tillgodogöra sig de kunskaper, färdigheter och förmågor som finns angivna i lärandemålen. De
flesta uppfattar också att de har kunnat visa prov på detsamma. Angiven tid för studier är också rimlig med tanke på att detta
är en kurs som går på halvfart. Personalens bemötande har från studenternas sida upplevts som både professionellt och
tillmötesgående. Som helhet uppfattas kursen som väl fungerande och bra utifrån ett stundetperspektiv när även de
kompletterande delkursutvärderingars resultat har adderats till denna utvärdering. Dock har närvaron vid närträffarna detta
läsår varit varierande, där ungefär hälften har deltagit regelbundet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsätta arbetet med kursutveckling för att finna lämpliga komprimerade former inom respektive delkurs för; undervisning,
övningar och seminarier som är anpassade till denna form av distanskursupplägg.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


